

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่ายในการจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบดอัดแน่น สายบ้านโคกสูง หมู่ที่ 2 - บ้านหนองโก หมู่ที่ 3 ตำบลก้านเหลือง เชื่อมทางหลวงสาย 2199 อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

499,700 บาท

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

3. ลักษณะงานโดยสังเขป งานปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรัง

4. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ 18 มกราคม 2559

- 4.1 กำหนดราคาากลาง

482,000 บาท

(สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

- 4.2 การแบ่งงวดงาน กำหนดงวดงาน จำนวน 1 งวด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

5. บัญชีประมาณการราคาากลาง

- 5.1 แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง จำนวน 1 แผ่น

- 5.2 แบบ พร.4 จำนวน 1 แผ่น

- 5.3 แบบ พร.5 จำนวน 1 แผ่น

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง

1. นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์

2. นายธนายุทธ บัวพรม

3. นายกิตติ ตืออับัน

ประธานกรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง

กรรมการกำหนดราคาากลาง


18 ม.ค. 59

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานโครงการก่อสร้าง

(นายธนา พรหมสาขา ณ สกลนคร)

(นายวิรัตน์ นาคนคม)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

18 ม.ค. 2559

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

(นางพัฒนาดี จันทร์นวล)
รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างถนน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบดอัดแน่น สายบ้านโคกสูง หมู่ที่ 2 - บ้านหนองโก หมู่ที่ 3 ตำบลก้านเหลือง อำเภอหนองสาหร่าย จังหวัดขอนแก่น หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

รายละเอียดโครงการ ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,657 เมตร ผิวลูกรังบดอัดแน่นหนา 0.15 เมตร หรือมี ปริมาตรลูกรังบดอัดแน่นไม่น้อยกว่า 1,280 ลูกบาศก์เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น ราคามันดินซีล ปตท. ณ วันที่ 18 มกราคม 2559 ลิตรละ 20.50 บาท

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมตกแต่งร่องระบายน้ำสองข้างทาง	ตร.ม.	8,285.00	1.60	13,256.00	1.3365	2.14	17,716.64
2	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,280.00	267.67	342,617.60	1.3365	357.74	457,908.42
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	7.00	692.00	4,844.00	1.3365	924.86	6,474.01
					360,717.60		TOTAL	482,099.07

กำหนดวงเงินจำนวน 1 วงด ระยะเวลาปฏิบัติงาน 90 วัน

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F

คิดเป็นเงินงบประมาณ

(สี่แสนแปดหมื่นสองพันบาทถ้วน)

=	360,717.60
=	1.3365
=	482,099.07
=	482,000.00

เงื่อนไขล่วงหน้าจ่าย 0 %
ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ต่อปี

เงินประกันผลงานหัก 0 %
ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %

(นายอนุยุทธ์ บัวพรม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกิตติ ตี๋อิน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวุฒิชัย ไซดสวัสดิ์)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบดอัดแน่น สายบ้านโคกสูง หมู่ที่ 2 - บ้านหนองโก หมู่ที่ 3 ตำบล

บ้านเหลียง เขื่อนทางหลวงสาย 2199 อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลบ้านเหลียง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แบบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	373,923.90	1.3365	499,749.29	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				499,749.29	
คิดเพียง				499,700.00	

(สี่แสนเก้าหมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ต้อป็น)

นายช่างโยธา 7 ข.

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธา 8 ข

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนลูกรังบดอัดแน่น สายบ้านโคกสูง หมู่ที่ 2 - บ้านหนองโก หมู่ที่ 3 ตำบลก้านเหลือง เชื่อมทางหลวงสาย 2199

อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

พร้อมท่อ คสล. ขนาด Ø 0.60 เมตร จำนวน 7 ท่อน

รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,657.00 เมตร ลูกรังหนา 0.15 เมตร
ลาดชั้นด้านข้าง 1: 1.00 หรือ งานลงผิวลูกรังบดอัดแน่น 1,280.00 ลบ.ม.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน (หน่วย)	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานเกลี่ยปรับแต่งผิวทางเดิมพร้อมตกแต่ง ร่องระบายน้ำสองข้างทาง	ตร.ม.	8,782.1	1.00	8,782.10	
2	งานลงผิวลูกรัง (บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,280.00	281.86	360,780.80	
	งานวางท่อระบายน้ำ คสล. - ขนาด Dia. 0.60 ม.	ท่อน	7.00	623.00	4,361.00	
			รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง		373,923.90	

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายกิตติ ตื้อบ้าน)

ตำแหน่งนายช่างโยธา 7๑